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LRM GROEP
2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving BE-DIVE EXCICO GROUP GREENVILLE
0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 6 8 267
0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar 10 4 152
1611 EC EB Aan bedrijven 160 630
1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen 3 137

de overheidssector

2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de 6
overheidssector

2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector

2820 EC EB Ontvangen dividenden

2830 EC EB Huurgelden van gronden

3910 EC EB Van EU-instellingen 0
Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 0

4640 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren

5911 EC EB Van EU-instellingen: investeringsbijdragen
Investeringsbijdragen van administratieve openbare 0 0 0
instellingen (AOI)

6641 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren

7612 EC EB Aan andere sectoren dan de overheidssector

8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven

8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

9610 EC EB Opbrengst van leningen in euro

Binnen de institutionele groep 200 0 0
9631 EC EB MIJNEN 200
Verhogingen van het eigen vermogen 0 0 0

9800 EC EB CBO0-1CEX2BA-PA

TOTAAL ONTVANGSTEN 382 15 1.186




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode

PR

ISE

Omschrijving

H.W.P.

IMMO SCHURHOVEN

KMOFIN 2

0821
0822
1611
1620

2610

2620
2820
2830
3910

4640
5911

6641
7612
8610
8640
9610

9631

9800

EC
EC
EC
EC

EC

EC
EC
EC
EC

EC
EC

EC
EC
EC
EC
EC

EC

EC

EZ
EZ
EB
EB

EB

EB
EB
EB
EB

EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB

EB

Overgedragen overschot vorige boekjaren
Over te dragen tekort van het boekjaar
Aan bedrijven

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen

de overheidssector

Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de
overheidssector

Rente-ontvangsten binnen de overheidssector
Ontvangen dividenden

Huurgelden van gronden

Van EU-instellingen

Van administratieve openbare instellingen (AOI)
Fonds voor ondernemen en innoveren

Van EU-instellingen: investeringsbijdragen
Investeringsbijdragen van administratieve openbare
instellingen (AOI)

Fonds voor ondernemen en innoveren

Aan andere sectoren dan de overheidssector
Kredietaflossingen door bedrijven
Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven
Opbrengst van leningen in euro

Binnen de institutionele groep

MIJNEN

Verhogingen van het eigen vermogen
CBO0-1CEX2BA-PA

3.766

74

260

71

1.974

5.009

TOTAAL ONTVANGSTEN

4.102

71

6.983




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving LIMBURGSE LRM BEHEER MIJNEN
RECONVERSIE
MAATSCHAPPI1J
0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 61.005 497 15.676
0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar
1611 EC EB Aan bedrijven 742 43 20
1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen 901 40
de overheidssector
2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de 2.328 3.928
overheidssector
2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 0 11
2820 EC EB Ontvangen dividenden 4.686 2
2830 EC EB Huurgelden van gronden 8
3910 EC EB Van EU-instellingen 190
Van administratieve openbare instellingen (AOI) 114 0 0
4640 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 114
5911 EC EB Van EU-instellingen: investeringsbijdragen 452
Investeringsbijdragen van administratieve openbare 305 0 0
instellingen (AOI)
6641 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 305
7612 EC EB Aan andere sectoren dan de overheidssector 250
8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven 8.529 7.338
8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 18.225
9610 EC EB Opbrengst van leningen in euro 25.000
Binnen de institutionele groep 0 0 0
9631 EC EB MIJNEN
Verhogingen van het eigen vermogen 15.000 0 0
9800 EC EB CBO0-1CEX2BA-PA 15.000
TOTAAL ONTVANGSTEN 137.477 540 27.273




LRM GROEP

2e Begrotingsaanpassing 2022
(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving MIIJNSCHADE EN TOTAAL
BEMALING LIMBURGS
MIJNGEBIED
0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 1.692 84.962
0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar 166
1611 EC EB Aan bedrijven 8 1.677
1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen 761 1.842
de overheidssector
2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de 6.262
overheidssector
2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 11
2820 EC EB Ontvangen dividenden 4.690
2830 EC EB Huurgelden van gronden 8
3910 EC EB Van EU-instellingen 190
Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 114
4640 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 114
5911 EC EB Van EU-instellingen: investeringsbijdragen 452
Investeringsbijdragen van administratieve openbare 0 305
instellingen (AOI)
6641 EC EB Fonds voor ondernemen en innoveren 305
7612 EC EB Aan andere sectoren dan de overheidssector 510
8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven 15.867
8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 23.234
9610 EC EB Opbrengst van leningen in euro 25.000
Binnen de institutionele groep 0 200
9631 EC EB MIJNEN 200
Verhogingen van het eigen vermogen 0 15.000
9800 EC EB CBO0-1CEX2BA-PA 15.000
0
TOTAAL ONTVANGSTEN 2.461 180.490




ESRcode PR ISE Omschrijving BE-DIVE EXCICO GROUP GREENVILLE
VAK VEK VAK VEK VAK VEK
0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 0
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 119 119
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 47 47
aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen
1211 EC EB Algemene werkingskosten 16 16 12 12 418 418
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen
1221 EC EB Algemene werkingskosten 3 3 3 3 52 52
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 94 94
overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 70 70 19 19
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector 10 10 5 5
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 50 50
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere
immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven
Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 0 0
8517 EC EB BE-DIVE
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 283 382
TOTAAL UITGAVEN 99 382 15 15 804 1.186




ESRcode PR

ISE

Omschrijving

H.W.P.

IMMO SCHURHOVEN

KMOFIN 2

0322 EC
1111 EC
1120 EC

1131 EC
1211 EC
1212 EC
1221 EC
1250 EC

2110 EC
2130 EC
2500 EC
6322 EC
7422 EC
7440 EC

8112 EC
8142 EC

8517 EC
9110 EC

EZ
EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB

EB
EB
EB
EB
EB
EB

EB
EB

EB
EB

Over te dragen overschot van het boekjaar
Bezoldigingen volgens weddeschalen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen

aan instellingen of fondsen

Directe toelagen

Algemene werkingskosten

Huurgelden van gebouwen

Algemene werkingskosten

Belastingen betaald aan subsectoren van de
overheidssector

Interestlasten op overheidsschuld in euro
Interestlasten op schuld binnen de overheidssector
Uitbetaalde dividenden

Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten
Verwerving van overig materieel

Verwerving van patenten, octrooien en andere
immateriéle goederen

Kredietverleningen aan privébedrijven
Deelnemingen in privébedrijven

Aan andere eenheden van de overheid
BE-DIVE

Aflossingen van de schuld in euro

VAK

VEK

VAK

VEK

VAK

VEK

95

20

345

3.642

95

20

345

66

34

116

6.833

34

116

TOTAAL UITGAVEN

460

4.102

71

150

6.983




ESRcode PR ISE Omschrijving LIMBURGSE LRM BEHEER MIJNEN
RECONVERSIE
MAATSCHAPPIJ
VAK VEK VAK VEK VAK VEK

0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 70.385 510 430
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 4.821 4.821 92 92
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 1.746 1.746 34 34

aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen 140 140
1211 EC EB Algemene werkingskosten 3.224 3.224 5 5 203 203
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen 463 463
1221 EC EB Algemene werkingskosten 35 35 14 14 1.342 1.342
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 218 218 11 11 55 55

overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 260 260
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden 5.000 5.000 0 0 2.000 2.000
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten 0 910
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 1.278 1.278
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere 700 700

immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 18.377 19.195 9.037 20.237
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 20.691 30.152 0 1.630

Aan andere eenheden van de overheid 0 0 0 0 100 200
8517 EC EB BE-DIVE 100 200
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro

TOTAAL UITGAVEN 56.813 137.477 30 540 13.003 27.273




ESRcode PR ISE Omschrijving MIIJNSCHADE EN TOTAAL
BEMALING LIMBURGS
MIJNGEBIED
VAK VEK VAK VEK
0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 1.407 83.273
1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 85 85 5.117 5.117
1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen 41 41 1.868 1.868
aan instellingen of fondsen
1131 EC EB Directe toelagen 140 140
1211 EC EB Algemene werkingskosten 554 554 4.565 4.565
1212 EC EB Huurgelden van gebouwen 23 23 486 486
1221 EC EB Algemene werkingskosten 128 128 1.714 1.714
1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de 48 48 426 426
overheidssector
2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 349 349
2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector 15 15
2500 EC EB Uitbetaalde dividenden 7.345 7.345
6322 EC EB Overige kapitaaloverdrachten aan gemeenten 0 910
7422 EC EB Verwerving van overig materieel 175 175 1.503 1.503
7440 EC EB Verwerving van patenten, octrooien en andere 700 700
immateriéle goederen
8112 EC EB Kredietverleningen aan privébedrijven 27.414 39.432
8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 20.691 31.782
Aan andere eenheden van de overheid 0 0 100 200
8517 EC EB BE-DIVE 100 200
9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 0 665
0 0
TOTAAL UITGAVEN 1.054 2.461 72.433 180.490






